ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SALTINHO
Rua Alvaro Costa - nº545 - Centro – 89.981-000 – Saltinho – SC

CNPJ nº 01.612.844/0001-56 – Fone/Fax: (0**49)3656-0044

Concurso Público nº 001/2013

EDITAL 001/2013

GABARITO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, Senhor LUIZ DE
PARIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DIVULGA
através do presente o GABARITO PRELIMINAR, do Concurso Público Edital
nº 001/2013, cuja relação segue abaixo:

I – Segue abaixo Gabarito Preliminar da prova escrita objetiva do Concurso
Público n.° 001/2013, da Prefeitura Municipal de Saltinho (SC), conforme
segue:

Cargo – OPERADOR DE MÁQUINA – TRATOR DE PNEU

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa D C B B C D B A A B

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa D A B C B A A C C D

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa A B C D D B A B C C

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa C A C D B

Cargo – VIGIA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa D C B B C D B A A B

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa D A B C B A A C C D

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa C B A B D C D D A C

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa D B A C A

Cargo – RECEPCIONISTA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C C B D C B A B A D

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A C D A A C C D

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa A A C D D B C B A B

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa D C A B B

Cargo – VIGILANTE SANITÁRIO E AMBIENTAL

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C C B D C B A B A D

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A C D A A C C D

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D D C C A C B B C A

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa B C D A B

Cargo – ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa D A D C B A B A D D

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A C D A A C C D

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D A C D B A C D B C

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa B A B D B

Cargo – FARMACÊUTICO/ BIOQUIMICO

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa D A D C B A B A D D

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A C D A A C C D

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D B D A A A C D B C

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa B A C B D

Gabinete do Prefeito Municipal de Saltinho/SC,
em 30 de setembro de 2013.

LUIZ PARIS

Prefeito Municipal